




 

 

ПРЕДЛОГ 
 

 
Врз основа на член 383, став 1 точка 4 од Законот за трговските друштва 
и измените во Сл.весник бр. 87 од 15.07.2008 год, а согласно 
одредбите од Статутот на РЖ ЕКОНОМИКА АД Скопје, Собранието на 
акционерското друштво, на одржаната седница на 27.05.2024 година, 
донесе 
 

 

О Д Л У К А 

 

1.Се одобрува работата на членовите на Одборот на директори: 
 

- Сашко Ѓорчевски 
- Илија Илиев 
- Андреј Бошковски 
- Горан динев 

 
2.Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СО.бр.  РЖ ЕКОНОМИКА АД Скопје 

  год. С о б р а н и е 

С к о п ј е 

Претседавач, 

 
 

 

 



 

 

ПРЕДЛОГ 
 

 
Врз основа на член 383, став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва 
и измените во Сл.весник бр. 87 од 15.07.2008 год, а согласно 
одредбите од Статутот на РЖ ЕКОНОМИКА АД Скопје, Собранието на 
акционерското друштво, на одржаната седница на 27.05.2024 година, 
донесе 
 

 

О Д Л У К А 

 

1.Се усвојува ревизорскиот извештај од ПЕРК Ревизија – Прилеп 
 

2.Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СО.бр.  РЖ ЕКОНОМИКА АД Скопје 

  год. С о б р а н и е 

С к о п ј е 

Претседавач, 

 
 

 

 
 

 





 

 

                    ПРЕДЛОГ 

 
 
Врз основа на член 383, став 1 точка 8 од Законот за трговските друштва 
и измените во Сл.весник бр. 87 од 15.07.2008 год, а согласно 
одредбите од Статутот на РЖ ЕКОНОМИКА АД Скопје, Собранието на 
акционерското друштво, на одржаната седница на 27.05.2024 година, 
донесе 
 

 

О Д Л У К А 

 

 

 
1. За избор на ревизор за 2024 година 

 
Предлог  - ПЕРК Ревизија - Прилеп 

 
2.Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СО.бр.  РЖ ЕКОНОМИКА АД Скопје 

  год. С о б р а н и е 

С к о п ј е 

Претседавач, 

 
 

 

 

 

 


